



Burger King® ve Gratis'ten Sevindiren İşbirliği

Türkiye’de 20 yılı aşkındır müşterilerine hizmet veren Burger King®, sevenlerine yepyeni kampanyalar sunmaya devam ediyor. 11 Ağustos – 31 Ekim 2016 tarihleri arasında Gratis’lerden Gratis Kart ile alışveriş yapan herkese Burger King®’den indirim kuponu hediye!

Türkiye genelinde 600’den fazla restoranı ile hizmet veren Burger King®, lezzet severleri yepyeni kampanyalarla mutlu etmeye devam ediyor. 11 Ağustos – 31 Ekim 2016 tarihleri arasında Gratis mağazalarından Gratis kart ile alışveriş yapan herkese **Burger King® özel menü indirim kuponu** hediye ediliyor! İndirim kuponu ile Burger King® restoranlarına gelenlere Chicken Royale® Sandviç, Whopper JR® Sandviç, büyük boy patates kızartması, 2 adet orta boy içeceği ve 8’li soğan halkası ile birlikte lezzet şölenine dönüşen Özel Menü keyfi 34,50 TL yerine sadece 16,95 TL’ye sunuluyor.

BURGER KING® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için www.burgerkingtr.com veya Facebook (www.facebook.com/Burger.King.Turkiye) ve Twitter (twitter.com/#!/BurgerKingTR) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

Basın Bilgi:

TAB Gıda hakkında: ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye’de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye’deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®’i bünyesine katmış, 2013 yılında da kendi markası olan Usta Dönerci®’yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 600’den fazla Burger King® restoranı, 90’a yakın Sbarro®, 150’den fazla Popeyes®, 50’den fazla Arby's® ve 50’den fazla Usta Dönerci® restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Bilgi için: Medyaevi İletişim –Oğuz Sarıpınar /Özüm Özdemir – 0212 351 91 81